香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Trendzon Holdings Group Limited
卓航控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1865）

有關補充公告之
澄清公告

茲提述本公司日期為二零二二年五月十六日之公告（「該公告」）及本公司日期為
二零二二年五月二十三日之補充公告（「補充公告」），連同該公告統稱為「該等公
告」，內容有關認購事項。除非另有界定者外，否則本公告所用詞彙與該等公告所
界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，供本集團合營公司的業務發展之所得款項淨額大致分配款項將
合共為17,000,000港元，相當於認購事項合共所得款項總淨額約19.5%，其中6,000,000

港元（「首期合營業務所得款項」）將於二零二二年七月前動用及11,000,000港元將
於二零二三年十二月前動用。由於無心之失的手民之誤，於補充公告中，首期合營
業務所得款項誤列為600,000港元。除本公告所披露者外，該等公告所載之所有其
他資料及內容均維持不變。

由於認購事項之完成須待認購協議所述先決條件獲達成後方可作實，故認購事項
未必一定會進行。股東及本公司潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

卓航控股集團有限公司

主席

馮嘉敏

香港，二零二二年五月二十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事馮嘉敏女士、徐源華先生、駱嘉豪先生及方恒
輝先生；以及獨立非執行董事石峻松先生、邱越先生、雷冠源先生及黃廣輝先生。